
8版 广 告
2024年9月9日 星期一版式 鲁广如 校对 纪静 GUANGGAO

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

广告

声 明

项目名称序号 日期 交易方式 建设（采购）单位

淮北市公共资源交易中心进场项目开标公告

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

周一9.9

周一9.9

周一9.9

周一9.9

周一9.9

周二9.10

周二9.10

周二9.10

周二9.10

周三9.11

周三9.11

周三9.11

周三9.11

周四9.12

周四9.12

淮北市S238杜集段改建工程项目监理

淮北市烈山区烈山镇吴山口社区安置区项目

安徽省第六届全民健身运动会开幕式采购项目

杜集区水权确权登记采购项目

淮北市烈山区雷山社区综合服务站装修工程

淮北市体育培训中心项目

淮北市杜集区东山国际酒店西侧废弃石料拍卖

淮北工程建设项目审批管理系统运维项目

淮北市公路管理服务中心3吨高低档货车项目

华安证券股份有限公司所属商业用房五年期使用权拍租

淮北市S238杜集段改建工程

竞争性磋商

竞争性磋商

竞争性磋商

竞争性磋商

竞争性磋商

公开招标

公开招标

公开招标

拍卖

询价

公开招标

询价

拍卖

询价

公开招标

淮北市杜集区住房和城乡建设局

淮北市烈山区烈山镇人民政府

淮北市文化旅游体育局

淮北市杜集区农业农村水利局

淮北市烈山区宋疃镇雷山社区居民委员会

淮北市文化旅游投资发展集团有限公司

淮北市市政工程管理处

淮北市消防救援支队

淮北市天汇建设投资有限责任公司

淮北工业和艺术学校

淮北市住房和城乡建设局

淮北市公路管理服务中心

华安证券股份有限公司

淮北市翠峰中学

淮北市杜集区住房和城乡建设局

周四9.12

周四9.12

周四9.12

周四9.12

周四9.12

周五9.13

周五9.13

周五9.13

周五9.13

周五9.13

周五9.13

周六9.14

周六9.14

周六9.14

淮北市烈山区特殊困难老年人家庭适老化改造项目（二次）

烈山区乡村振兴农村路灯采购及安装项目(二次）

濉溪县人民检察院电梯采购项目

淮北市重点行业企业废气排放治理监测合规性诊断技术服务项目（二次）

淮北师范大学相山校区房屋三年期租赁经营权拍租公告（二次）

相山区渠沟镇生态清洁小流域治理工程

淮北高新技术产业开发区园区道路交通安全设施工程（二次）

淮北工业和艺术学校汽车维修赛训一体室设备采购项目（二次）

淮北市公安局交通警察支队卡口摄像机补光灯升级改造项目

淮北职业技术学院口腔医学技术专业实训室建设项目

淮北市公安局交通警察支队2024年度交通信号灯维保采购项目

淮北职业技术学院智慧康养实训中心及护理专业实训室建设项目

淮北市低收入人口帮扶衔接并轨应用信息化项目

公开招标

公开招标

公开招标

竞争性磋商

拍卖

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

竞争性磋商

淮北市烈山区民政局

淮北市烈山区农业农村水利局

濉溪县人民检察院

淮北市生态环境局

淮北师范大学

安徽相润投资控股集团有限公司

淮北市相山区农业农村水利局

安徽淮北高新技术产业开发区管理委员会

淮北工业和艺术学校

淮北市公安局交通警察支队

淮北职业技术学院

淮北市公安局交通警察支队

淮北职业技术学院

淮北市民政局

(2024年9月9日至9月14日）

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

项目名称序号 日期 交易方式 建设（采购）单位

淮北市公共资源交易中心 2024年9月9日

安徽（淮北）新型煤化工合成材料基地智慧物联园区基础设施及配
套提升项目园区智能配电项目（一期）项目设计采购施工总承包

淮北市城市公共供水水质信息公告
2024年8月出厂水水质（43项）

指标名称
总大肠菌群（MPN/100mL）

大肠埃希氏菌（MPN/100mL）
菌落总数（CFU/mL）

砷（mg/L）
镉（mg/L）

铬（六价）（mg/L）
铅（mg/L）
汞（mg/L）

氰化物（mg/L）
氟化物（mg/L）

硝酸盐（以N计）（mg/L）
三氯甲烷（mg/L）

一氯二溴甲烷（mg/L）
二氯一溴甲烷（mg/L）

三溴甲烷（mg/L）

二氯乙酸（mg/L）
三氯乙酸（mg/L）
溴酸盐（mg/L）

亚氯酸盐（mg/L）
氯酸盐（mg/L）

色度（度）
浑浊度（NTU）

臭和味
肉眼可见物

pH
铝（mg/L）
铁（mg/L）
锰（mg/L）
铜（mg/L）
锌（mg/L）

氯化物（mg/L）
硫酸盐（mg/L）

溶解性总固体（mg/L）
总硬度（以CaCO3计）（mg/L）

高锰酸盐指数（以O2计）（mg/L）
氨（以N计）（mg/L）
总α放射性（Bq/L）
总β放射性（Bq/L）

游离氯（mg/L）
总氯（mg/L）
臭氧（mg/L）

二氧化氯（mg/L）

相南调节水池
未检出
未检出
未检出
＜0.001
＜0.001
＜0.004
＜0.005
＜0.0002
＜0.002

0.50
3.58

＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0054
＜0.002
＜0.002
＜0.005
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.52
＜0.002
＜0.030
＜0.010
＜0.050
＜0.050

52.1
128
728
439
0.63

＜0.100
＜0.020
＜0.030

/
/
/

0.16

东部调节水池
未检出
未检出
未检出
＜0.001
＜0.001
＜0.004
＜0.005
＜0.0002
＜0.002
＜0.05
7.21

＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0054
＜0.002
＜0.002
＜0.005
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.39
＜0.002
＜0.030
＜0.010
＜0.050
＜0.050

29.7
60.7
541
398
0.63

＜0.100
0.023

＜0.030
/
/
/

0.12

凤凰山调节水池
未检出
未检出
未检出
＜0.001
＜0.001
＜0.004
＜0.005
＜0.0002
＜0.002

0.32
3.34

＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0054
＜0.002
＜0.002
＜0.005
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.14
＜0.002
＜0.030
＜0.010
＜0.050
＜0.050

65.9
159
808
421
0.72

＜0.100
＜0.020
＜0.030

/
/
/

0.15

三矿二级泵站
未检出
未检出
未检出
＜0.001
＜0.001
＜0.004
＜0.005
＜0.0002
＜0.002

0.34
2.28

＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0054
＜0.002
＜0.002
＜0.005
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.33
＜0.002
＜0.030
＜0.010
＜0.050
＜0.050

36.8
75.2
546
408
0.88

＜0.100
＜0.020
＜0.030

/
/
/

0.17

一号泵房
未检出
未检出
未检出
＜0.001
＜0.001
＜0.004
＜0.005
＜0.0002
＜0.002

0.36
5.41

＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0054
＜0.002
＜0.002
＜0.005
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.63
＜0.002
0.093

＜0.010
＜0.050
＜0.050

29.6
60.9
536
404
0.63

＜0.100
＜0.020
＜0.030

/
/
/

0.14

六号泵房
未检出
未检出
未检出
＜0.001
＜0.001
＜0.004
＜0.005
＜0.0002
＜0.002
＜0.05
7.92

＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0054
＜0.002
＜0.002
＜0.005
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.21
＜0.002
＜0.030
＜0.010
＜0.050
＜0.050

36.5
76.6
617
416
0.97

＜0.100
0.024

＜0.030
/
/
/

0.13

金帆船泵房
未检出
未检出

6
＜0.001
＜0.001
＜0.004
＜0.005
＜0.0002
＜0.002

0.40
4.60

＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0054
＜0.002
＜0.002
＜0.005
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.44
＜0.002
＜0.030
＜0.010
＜0.050
＜0.050

26.4
57.9
441
342
0.72

＜0.100
0.031

＜0.030
/
/
/

0.15

宁山西泵房
未检出
未检出
未检出
＜0.001
＜0.001
＜0.004
＜0.005
＜0.0002
＜0.002

0.37
5.67

＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0002
＜0.0054
＜0.002
＜0.002
＜0.005
＜0.05
＜0.05
＜5

＜0.50
无
无

7.33
＜0.002
0.046

＜0.010
＜0.050
0.120
37.5
86.4
644
440
0.64

＜0.100
＜0.020
＜0.030

/
/
/

0.14

注：①淮北市供水

有限责任公司采用二氧

化氯消毒方式，检测相

应常规指标40项（视同

国标 43 项常规全检）。

②淮北市现采用裂隙岩

溶地下水作为生活饮用

水水源，水源地分散，水

质稳定，管网串联。③

以上数据由具备CMA资

质的淮北市润生水质检

测有限公司检测、提供，

执 行 标 准 为 GB5749-

2022《生活饮用水卫生

标准》。④有关水质情

况可向淮北市润生水质

检测有限公司咨询，电

话：187 2687 9198（工

作日）

监测结果

以
上
检
测
结
果
均
符
合
《
生
活
饮
用
水
卫
生
标
准
》（G

B
5749-

2022

）

三卤甲烷（三氯甲烷、一氯二溴甲烷、二氯一溴甲烷、三溴甲烷的总和）

现行生活饮用水国标限值
不应检出
不应检出

100
0.01
0.005
0.05
0.01
0.001
0.05
1.0
10

0.06
0.1
0.06
0.1

0.05
0.1
0.01
0.7
0.7
15
1

无异臭、异味
无

不小于6.5且不大于8.5
0.2
0.3
0.1
1.0
1.0
250
250
1000
450
3

0.5
0.5（指导值）
1（指导值）
≥0.3且≤2
≥0.5且≤3

≥0.02且≤0.3
≥0.1且≤0.8

淮北市城市排水管网提升改造工程（二期）设计施工
总承包监理项目

该类化合物中各种化合物的实测浓度与其各自限值的比值之和不超过1

安徽省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”
淮北支队装备建设项目(高空救援类)（三次）

淮北工业和艺术学校二期西教学楼阶梯教室设备采
购项目（二次）

淮北市翠峰中学义务教育薄弱环节改善与能力提升
教学设备采购项目

怀远县大禹汽车运输服务有限公司淮北分公
司遗失皖FA053挂黄车辆营运证，声明作废。

代曼玉、耿建成遗失淮北粤泰置业有限公司
恒大悦府12#803室购房发票，编号：23721381 ，金
额：302100元，声明作废。

濉溪县城市管理局遗失中国建设银行股份有
限 公 司 濉 溪 县 支 行 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：J
3661000883103，声明作废。

公 告
我单位淮北天茂循环能源有限公司、账户名下现金支票共 21 张，票号如下：

3010341001734676、 3010341001734681、 3010341001734682、 3010341001734683、

3010341001734684、 3010341001734685、 3010341001734686、 3010341001734687、

3010341001734688、 3010341001734689、 3010341001734690、 3010341001734691、

3010341001734692、 3010341001734693、 3010341001734694、 3010341001734695、

3010341001734696、 3010341001734697、 3019341001734698、 3010341001734699、

3010341001734700。

转账支票共5张，票号如下：3010342003486881、3010342003486882、3010342003486

883、3010342003486884、3010342003486885。现申明遗失作废。

淮北天茂循环能源有限公司

2024年9月6日


