

## 淮北市城市公共供水水质信息公告

2024年8月出厂水水质(43项)

指标名称	现行生活饮用水国标限值	相南调节水池	东部调节水池	凤凰山调节水池	三矿二级泵站	一号泵房	六号泵房	金帆船泵房	宁山西泵房	监测结果
总大肠菌群(MPN/100mL)	不应检出	未检出								
大肠埃希氏菌(MPN/100mL)	不应检出	未检出								
菌落总数(CFU/mL)	100	未检出	未检出	未检出	未检出	未检出	未检出	6	未检出	
砷(mg/L)	0.01	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	
镉(mg/L)	0.005	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	<0.001	
铬(六价)(mg/L)	0.05	<0.004	<0.004	<0.004	<0.004	<0.004	<0.004	<0.004	<0.004	
铅(mg/L)	0.01	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	
汞(mg/L)	0.001	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	
氰化物(mg/L)	0.05	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	
氟化物(mg/L)	1.0	0.50	<0.05	0.32	0.34	0.36	<0.05	0.40	0.37	
硝酸盐(以N计)(mg/L)	10	3.58	7.21	3.34	2.28	5.41	7.92	4.60	5.67	
三氯甲烷(mg/L)	0.06	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	
一氯二溴甲烷(mg/L)	0.1	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	
二氯一溴甲烷(mg/L)	0.06	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	
三溴甲烷(mg/L)	0.1	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	<0.0002	
三卤甲烷(三氯甲烷、氯二溴甲烷、二氯一溴甲烷、三溴甲烷的总和)	该类化合物中各种化合物的实测浓度与其各自限值的比值之和不超过1	<0.0054	<0.0054	<0.0054	<0.0054	<0.0054	<0.0054	<0.0054	<0.0054	
二氯乙酸(mg/L)	0.05	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	
三氯乙酸(mg/L)	0.1	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	
溴酸盐(mg/L)	0.01	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	<0.005	
亚氯酸盐(mg/L)	0.7	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	
氯酸盐(mg/L)	0.7	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	<0.05	
色度(度)	15	<5	<5	<5	<5	<5	<5	<5	<5	
浑浊度(NTU)	1	<0.50	<0.50	<0.50	<0.50	<0.50	<0.50	<0.50	<0.50	
臭和味	无异臭、异味	无	无	无	无	无	无	无	无	
肉眼可见物	无	无	无	无	无	无	无	无	无	
pH	不小于6.5且不大于8.5	7.52	7.39	7.14	7.33	7.63	7.21	7.44	7.33	
铝(mg/L)	0.2	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	<0.002	
铁(mg/L)	0.3	<0.030	<0.030	<0.030	<0.030	0.093	<0.030	<0.030	0.046	
锰(mg/L)	0.1	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010	<0.010	
铜(mg/L)	1.0	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	
锌(mg/L)	1.0	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	<0.050	0.120	
氯化物(mg/L)	250	52.1	29.7	65.9	36.8	29.6	36.5	26.4	37.5	
硫酸盐(mg/L)	250	128	60.7	159	75.2	60.9	76.6	57.9	86.4	
溶解性总固体(mg/L)	1000	728	541	808	546	536	617	441	644	
总硬度(以CaCO <sub>3</sub> 计)(mg/L)	450	439	398	421	408	404	416	342	440	
高锰酸盐指数(以O <sub>2</sub> 计)(mg/L)	3	0.63	0.63	0.72	0.88	0.63	0.97	0.72	0.64	
氨(以N计)(mg/L)	0.5	<0.100	<0.100	<0.100	<0.100	<0.100	<0.100	<0.100	<0.100	
总α放射性(Bq/L)	0.5(指导值)	<0.020	0.023	<0.020	<0.020	<0.020	0.024	0.031	<0.020	
总β放射性(Bq/L)	1(指导值)	<0.030	<0.030	<0.030	<0.030	<0.030	<0.030	<0.030	<0.030	
游离氯(mg/L)	≥0.3且≤2	/	/	/	/	/	/	/	/	
总氯(mg/L)	≥0.5且≤3	/	/	/	/	/	/	/	/	
臭氧(mg/L)	≥0.02且≤0.3	/	/	/	/	/	/	/	/	
二氧化氯(mg/L)	≥0.1且≤0.8	0.16	0.12	0.15	0.17	0.14	0.13	0.15	0.14	

以上检测结果均符合《生活饮用水卫生标准》(GB5749-2022)

注:①淮北市供水有限责任公司采用二氧化氯消毒方式,检测相应常规指标40项(视同国标43项常规全检)。②淮北市现采用裂隙岩溶地下水作为生活饮用水水源,水源地分散,水质稳定,管网串联。③以上数据由具备CMA资质的淮北市润生水质检测有限公司检测、提供,执行标准为GB5749-2022《生活饮用水卫生标准》。④有关水质情况可向淮北市润生水质检测有限公司咨询,电话:187 2687 9198(工作日)

## 淮北市公共资源交易中心进场项目开标公告

(2024年9月9日至9月14日)

序号	日期	项目名称	交易方式	建设(采购)单位
1	周一9.9	淮北市S238杜集段改建工程项目监理	竞争性磋商	淮北市杜集区住房和城乡建设局
2	周一9.9	淮北市烈山区烈山镇吴山口社区安置区项目	竞争性磋商	淮北市烈山区烈山镇人民政府
3	周一9.9	安徽省第六届全民健身运动会开幕式采购项目	竞争性磋商	淮北市文化旅游体育局
4	周一9.9	杜集区水权确权登记采购项目	竞争性磋商	淮北市杜集区农业农村水利局
5	周一9.9	淮北市烈山区雷山社区综合服务站装修工程	竞争性磋商	淮北市烈山区宋疃镇雷山社区居民委员会
6	周二9.10	淮北市体育培训中心项目	公开招标	淮北市文化旅游投资发展集团有限公司
7	周二9.10	淮北市城市排水管网提升改造工程(二期)设计施工总承包监理项目	公开招标	淮北市市政工程管理处
8	周二9.10	安徽省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”淮北支队装备建设项目(高空救援类)(三次)	公开招标	淮北市消防救援支队
9	周二9.10	淮北市杜集区东山国际酒店西侧废弃石料拍卖	拍卖	淮北市天汇建设投资有限责任公司
10	周三9.11	淮北工业和艺术学校二期西教学楼阶梯教室设备采购项目(二次)	询价	淮北工业和艺术学校
11	周三9.11	淮北工程建设项目审批管理系统运维项目	公开招标	淮北市住房和城乡建设局
12	周三9.11	淮北市公路管理服务中心3吨高低档货车项目	询价	淮北市公路管理服务中心
13	周三9.11	华安证券股份有限公司所属商业用房五年期使用权拍租	拍卖	华安证券股份有限公司
14	周四9.12	淮北市翠峰中学义务教育薄弱环节改善与能力提升教学设备采购项目	询价	淮北市翠峰中学
15	周四9.12	淮北市S238杜集段改建工程	公开招标	淮北市杜集区住房和城乡建设局

序号	日期	项目名称	交易方式	建设(采购)单位
16	周四9.12	淮北市烈山区特殊困难老年人家庭适老化改造项目(二次)	公开招标	淮北市烈山区民政局
17	周四9.12	烈山区乡村振兴农村路灯采购及安装项目(二次)	公开招标	淮北市烈山区农业农村水利局
18	周四9.12	濉溪县人民检察院电梯采购项目	公开招标	濉溪县人民检察院
19	周四9.12	淮北市重点行业企业废气排放治理监测合规性诊断技术服务项目(二次)	竞争性磋商	淮北市生态环境局
20	周四9.12	淮北师范大学相山校区房屋三年期租赁经营权拍租公告(二次)	拍卖	淮北师范大学
21	周五9.13	安徽(淮北)新型煤化工合成材料基地智慧物联网基础设施及配套提升项目园区智能配电项目(一期)项目设计采购施工总承包	公开招标	安徽相润投资控股集团有限公司
22	周五9.13	相山区渠沟镇生态清洁小流域治理工程	公开招标	淮北市相山区农业农村水利局
23	周五9.13	淮北高新技术产业开发区园区道路交通安全设施工程(二次)	公开招标	安徽淮北高新技术产业开发区管理委员会
24	周五9.13	淮北工业和艺术学校汽车维修赛训一体室设备采购项目(二次)	公开招标	淮北工业和艺术学校</